
ZARZĄDZENIE NR 411/22
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie sprzedaży równiarki dróg leśnych i polnych wchodzącej w skład ruchomego
mienia komunalnego Gminy Narew

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego równiarkę  dróg
leśnych i polnych, rok produkcji 2009 stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy Narew.

2.  Warunki  sprzedaży  równiarki  o,  której  mowa  w  ust.  1,  określa  się  w  ogłoszeniu
o przetargu, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy
informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Narew oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej  Gminy  Narew:  http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/ zakładka:  Ogłoszenia  o
sprzedaży.

§  3. Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  przetargu,  o  którym  mowa  w  §  1,
w następującym składzie:

1) Sławomir Poskrobko – Przewodniczący;
2) Wojciech Popławski;
3) Anna Popławska

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                          Andrzej Pleskowicz

                                                                          Wójt Gminy Narew

http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/


Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 411/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 grudnia 2022 r.

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY
równiarki dróg leśnych i polnych

wchodzącej w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Gmina Narew, ul. A. Mickiewicza 101, 17-210 Narew.

2. Rodzaj, typ, ilość sprzedawanych składników majątku ruchomego:
Równiarka dróg leśnych i polnych
Rok produkcji: 2009
Masa całkowita: 1400 kg
Równiarka uszkodzona, w stanie wizualnym adekwatnym do przebiegu i roku produkcji.

3.  Miejsce  i  termin,  w  którym  można  obejrzeć  sprzedawane  składniki  majątku
ruchomego:
Pojazd można obejrzeć, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu (tel. 502-317-235).

4. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
Nie jest wymagana wpłata wadium

5. CENA WYWOŁAWCZA: 3 000,00 zł brutto.

6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
Oferta pisemna, według wzoru określonego w załączniku Nr 1 do ogłoszenia, złożona w toku
przetargu powinna zawierać:

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,
2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,
3) oświadczenie oferenta,  że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,
4) oświadczenie o zapoznaniu się ze wzorem umowy sprzedaży określonym w załączniku

Nr 2 do ogłoszenia i jego akceptacji.

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:
Ofertę  należy  złożyć  w  zamkniętej  kopercie.  Na  kopercie  powinien  zostać  umieszczony
dopisek „Oferta przetargowa na zakup Równiarki dróg leśnych i polnych.”
Oferty pisemne należy składać w dni robocze, w godz. 8.00-15.00, nie później jednak niż do
dnia 20 grudnia 2022 r. do godz. 12.00 w sekretariacie Urzędu Gminy Narew.

8. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Przetarg odbędzie się w dniu  20 grudnia 2022 r. o godz. 12.30 w Urzędzie Gminy Narew,
pokój nr 7 (sala konferencyjna).
Komisja  przetargowa  wybierze  oferenta,  który  zaoferuje  najwyższą  cenę  na  sprzedawaną
równiarkę. 
Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli:

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu,
2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6 lub są one niekompletne,

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do
uznania jej za nową ofertę,

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.
Organizatorowi  przetargu  przysługuje  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.



9. Termin zawarcia umowy sprzedaży:
Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej
oferty.
Wydanie  przedmiotu  sprzedaży  nastąpi  niezwłocznie  po  wpłaceniu  przez  kupującego  ceny
nabycia oraz należnego podatku VAT.
Sprzedający  zastrzega  sobie własność pojazdu do chwili  uiszczenia przez kupującego ceny
nabycia.

Z regulaminem przetargu można zapoznać się w Urzędzie Gminy Narew, pok. nr 16, oraz na
stronie internetowej: http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/ zakładka Ogłoszenia o sprzedaży.
Bliższe  informacje  o  przetargu  można  uzyskać  także  telefonicznie:  tel.  85  6816016  lub
502317235.

http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/


Załącznik nr 1
do ogłoszenia o sprzedaży równiarki dróg leśnych i polnych

FORMULARZ OFERTOWY – OŚWIADCZENIA
do przetargu na:

sprzedaż równiarki dróg leśnych i polnych
wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew

Dane OFERENTA:
Nazwa ………………………………………………………………………………………….
Siedziba ……………………………………………………………………………………….
Nr telefonu/ faksu ………………………………………
NIP ……………………………………………………..
REGON ………………………………………………...

Składam ofertę zakupu równiarki dróg leśnych i polnych  za kwotę:

cena nabycia ……………………………………………………………………. zł brutto

(słownie …………………………………………………………………………...)

Jednocześnie oświadczam, iż:
zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na
sprzedaż równiarki dróg leśnych i polnych,

akceptuję warunki udziału w ww. przetargu,
zapoznałem się ze stanem oferowanej równiarki,
zapoznałem i akceptuję treść umowy sprzedaży,
w  przypadku  wyboru  mojej  oferty  jako  najkorzystniejszej  pod  względem  oferowanej  ceny,  kwota
zostanie wpłacona w dniu podpisania umowy sprzedaży

……………………………………..
Podpis osoby / osób upoważnionych



Załącznik nr 2
do ogłoszenia o sprzedaży równiarki dróg leśnych i polnych

Umowa kupna-sprzedaży równiarki dróg leśnych i polnych

zawarta w dniu …. grudnia 2022 r. w Narwi pomiędzy:
Gminą Narew z siedzibą: ul. A. Mickiewicza 101, 17-210 Narew, NIP:603-
00-12-962
reprezentowaną przez Andrzeja Pleskowicza – Wójta Gminy
zwanym dalej Sprzedającym
a
................................, ul. ..........................., .....-.......... .................................. legitymującą (-ym)
się dowodem osobistym .................................., zwaną dalej Kupującym,
o następującej treści

§ 1. 1. Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący, zgodnie z osiągniętą w przetargu z
dnia  20  grudnia
2022 r. ceną zakupu nabywa równiarkę dróg leśnych i polnych rok produkcji 2009.

2.  Sprzedający  oświadcza,  że  jest  właścicielem  równiarki  dróg  leśnych  i
polnych, rok produkcji 2009.

3.  Sprzedający  oświadcza,  że  równiarka  jest  wolna  od  wszelkich  wad
prawnych i nie toczy się żadne postępowanie, którego byłaby przedmiotem. Nie
jest ona również przedmiotem zabezpieczenia.

4. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym i faktycznym
równiarki  i  nie  wnosi  zastrzeżeń  oraz  nie  będzie  z  tego  tytułu  rościł  żadnych
pretensji do Sprzedającego.

5.  Przekazanie  równiarki  zostanie  stwierdzone  w  protokole  przekazania
podpisanym przez obie strony.

§ 2. 1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę .................... zł
(słownie: ................................................................................................................
złotych).

2. Kupujący pokrywa wszystkie koszty transakcji wynikające z umowy
oraz inne koszty skarbowe obciążające Kupującego.

3. Wydanie  przedmiotu  sprzedaży  nastąpi  niezwłocznie  po  uiszczeniu
należnej kwoty, o której mowa w § 2 ust.1.

§ 3.  1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową  mają  zastosowanie
przepisy Kodeksu cywilnego.

2. Wszelkie  zmiany  umowy  wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem
nieważności.

§  4.  Wszelkie  spory  mogące  wyniknąć  z  tytułu  niniejszej  umowy  strony
poddają pod rozstrzygnięcie sądu właściwego dla siedziby Sprzedającego.

§, 5. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,
po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY

…………………………………. …………………………………………



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 411/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 grudnia 2022 r.

REGULAMIN PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
na sprzedaż równiarki dróg leśnych i polnych, rok produkcji 2009,

wchodzącego w skład ruchomego mienia komunalnego Gminy Narew.

1.  Niniejszy  regulamin  określa  zasady  i  sposób  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż
równiarki  dróg  leśnych  i  polnych,  rok  produkcji  2009,  wchodzącego  w  skład  ruchomego
mienia komunalnego Gminy Narew.
2.  Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  wykonuje  komisja  przetargowa
powołana przez Wójta Gminy Narew.
3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz
osoby bliskie tym osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do
bezstronności  komisji  przetargowej.  Członkowie  komisji  składają  stosowne  pisemne
oświadczenia.
4.  W  przetargu  mogą  brać  udział  osoby  fizyczne  i  prawne,  jeżeli  w  ofercie  złożyły
oświadczenie, że zapoznały się ze stanem równiarki lub że ponoszą odpowiedzialność za skutki
wynikające
z rezygnacji z oględzin.
5.  Przetarg  jest  ważny  bez  względu  na  liczbę  uczestników  jeżeli  chociaż  jeden  uczestnik
zaoferuje cenę co najmniej równą cenie wywoławczej.
6. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę.
7. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać:

1) miejsce i czas przetargu;
2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg;
3) ilość złożonych ofert;
4) wysokość ceny wywoławczej;
5) wysokość ceny nabycia;
6) imię, nazwisko i adres nabywcy;
7) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy równiarki.

8.  Przetarg  uważa  się  za  zakończony  wynikiem  negatywnym,  jeżeli  żaden  z  uczestników
przetargu nie zaoferuje ceny nabycia wyższej od ceny wywoławczej.
9.  Protokół  z  przeprowadzonego  przetargu  stanowi  podstawę  do  zawarcia  umowy  kupna
sprzedaży  równiarki.


	4. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
	6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
	7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:
	Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.
	9. Termin zawarcia umowy sprzedaży:

